Promettendo entrambe le parti di ratificare etc., e riguardo al mantenimento dell'argomento in questione e altro etc. e cedendo allo stesso massaro Lucca, accettante a nome di cui sopra, l'atto di acquisizione del detto luogo, rogato nel giorno e nell'anno come in quello. Obbligando etc. richiedendo etc.

Lode a Dio ottimo massimo.

Io Francesco, figlio di Baldassare Vallandro della villa di Scurelle, notaio pubblico per autorità imperiale, fui presente a tutte le cose premesse e richiesto le scrissi e pubblicai in forma autentica e posto etc.

A lode di Dio ottimo massimo.

Simone de Rigo di Scurelle cede a Bartolomeo Franceschino, massaro delle chiese di Santa Maria Maddalena e San Martino, a titolo di vendita e in parte di permuta, un fondo sito in località «Santa Maria Maddalena» necessario per ampliare il cimitero.

Note tergalì: Permutatio facta inter dominum massarium ecclesiarum Scurellarum ex una, et messer Simonem de Rigo dicti loci ex altera. Datur domino massario pro notario troni 5 (notarile); Compra di un sedime a santa Maria Maddalena per ragnesi 50 per far il cimiterio più grande 23 marzo^a 1663.

Segnature: n. 4; n. 59

Tradizione: originale [A]

In Christi nomine Amen. Anno ab eiusdem Domini nativitate, millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio, indictione prima, die martis vigesima tertia, mensis octobris in villa Scurellarum, in aedibus canonicalibus dicti loci, praesentibus nobili et admodum reverendo domino Johanne Jacobo Scopulo Primery, et ser Michaele Ratolo Cimbrię, incola Grigni, testibus ad infrascripta vocatis et rogatis. Ibique personaliter constitutus messer Simon quondam ser Johannis Marię de Rigo Scurellarum, agens per se et titulo permutationis et partim venditionis, libere, imperpetuum pro libero et expedito allodio, dedit, permutavit, vendidit et tradidit messero Bartholameo Franceschino dicti loci, uti massario ecclesiarum Scurellarum, ibi praesenti, stipulanti, in permutationem acceptanti et partim ementi, cum praesentia admodum reverendi domini Antony de Victore curati dicti loci, et ser Petri de Francisco sindici etc. unum sedimen cum muraleis detectis, positum et iacentem in villa praedicta Scurellarum, in loco dicto a santa Maria Madalena, quantitatis prout est inter hos confines, verum a mane cohęret et a septentrione cimiterium dictę ecclesię, a meridie ser Jacobus et fratres del Tomè, dicti a Puellis, pro agro, a sero via comunis, salvis etc. Ad habendum etc. cum omnibus etc. hocque fuit pro renensibus quinquaginta, verum renensibus 50 maranensis, iuxta compositionem factam per illustrem et clarissimum dominum Armenium Buffam ibi praesentem et ita affirmantem, quos praefactus messer Simon per se et solum contentus et fassus est habuisse et recepisse hoc infrascripto modo, verum quia dictus dominus massarius quo supra nomine et cum praesentia suprascriptorum et eodem titulo permutationis imperpetuum dedit, permutavit et traddidit, eidem ser Simoni, ibi praesenti et in permutationem acceptanti pro se et haeredibus unum capitale renensium triginta erga ser Nicolaum Albertinum, dictum delalda, constitutum super quodam cubiculo alias per eumdem acquisito a praedictis ecclesys, in loco dicto alla Cavada inter suos confines, cum promissione et obligatione dictum capitalem persolvendum ut in chrisographo manu mei notarii confecto, cui etc. et cum iuribus ut in illo etc. Ulterius eumdem ser Simonem absolvit et liberavit ab affectu annuali praestatione super capitali renensium duodecim, quem affectum solvere tenebatur dictis ecclesys omni anno ut in instrumento per me infrascriptum notarium rogato, quod eidem tradditus fuit etc. et renenses octo pro complecta solutione in pecunys ante praesentem instrumentum, de quibus etc. rogantes et constituentes et promittentes et obligantes omnia eorum bona verum propria, et respective ecclesiarum, praesentia et futura in ellectione.